

## سرقّت طلاّیی

## از مغازه زرگری احتیاط



**بی‌احتیاطیِ مرد زرگر در تأمین امنیت مغازه‌اش سبب شد تا در دام سارق گرفتار شود. مأموران پلیس اما در جریان تحقیقات خود موفق به دستگیری سارق طلافروشی شدند.**
به گزارش خبرنگار ما، ۱۵ اسفندماه سال قبل بود که صاحب طلافروشی در پاساژ قائم تخریش به مأموران کلانتری ۱۰۱ تخریش خبر داد که مغازه‌اش هدف سرقّت قرار گرفته است. او گفت: امروز مثل همیشه وارد مغازه شدم، اما متوجه شدم که ۴/۵ کیلو طلا و ۱۱ میلیون تومان پول نقدی که داخل مغازه داشتم، سرقّت شده است. وقتی کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی در محل حاضر شدند، معلوم شد که مرد طلافروشی به هشدارهای پلیس توجه نکرده و مغازه‌اش ایمنی لازم را ندارد. مغازه به تجهیزات هشدار دهنده مجهز نبود. شیشه‌های مغازه از جنس عادی بود و مرد طلافروش هر باز بعد از تعطیل کردن محل کارش طلاها را داخل گاوصندوق نمی‌گذاشت و تنها روی آبا یا پارچه می‌پوشاند.
تنها نکته‌ای که مرد طلافروش رعایت کرده بود، نصب دوربین مدار بسته بود. کارآگاهان با بررسی دوربین متوجه شدند که سارق نقابدار ساعت ۵:۳۰صبح وارد مغازه شده و سرقّت را به راحتی انجام داده است. در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که سرقّت محل کارش طلاها را داخل گاوصندوق نمی‌گذاشت و قبل از پاساژ کار می‌کرد، مظنون شدند.
وقتی معلوم شد که سارق مغازه شاکی را هم همان مرد ساخته از او تحقیق کردند. مجید، م ۳۵ساله در اولین تحقیقات گفت که با ماجرا خبر ندارد، اما وقتی با دلایل پلیس مواجه شد به جرمش اعتراف کرد. او گفت در مدتی که ویترین مغازه شاکی را طراحی و اجرا می‌کرد، متوجه شدم که او به هشدارهای ایمنی توجه نمی‌کند و به خاطر همین وسوسه شدم تا طلاها را سرقّت کنم. از آنجا که به مسیرهای پاساژ آشنا بودم، صبح روز حادثه به راحتی طلاها را سرقّت کردم. بعد از اعتراف‌های مجید بود که طلاهای سرقتی و ۱۱ میلیون تومان پول سرقّت‌شده از خانه مجید کشف شد. سرکنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با حضور متهم صحنه سرقّت بازسازی و متهم به مقام قضایی تحویل داده شد.

## نجات ۱۲ نفر

## از میان دود و آتش

**نیروهای امداد و نجات آتش‌نشانی ۱۲ شهروند را از میان دود و آتش که در ساختمان مسکونی در جنوب پایتخت گرفتار شده بودند، نجات دادند.**
ساعت ۱۴ و ۵۳۰ دقیقه روز شنبه ۱۹ فروردین ماه آتش‌نشانان از آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در بزرگراه شهید محلاتی حوالی بلوار ایبوذر با خبر و راهی محل شدند. آتش‌نشانان در محل حادثه دریافتند اتاق خواب یکی از واحدهای طبقه چهارم این ساختمان پنج طبقه دچار آتش‌سوزی شده است. همچنین مشخص شد به دلیل شدت آتش، دود بسیار غلیظی تمامی طبقات و راهرو را فرا گرفته است به طوری که ۱۲ نفر از ساکنان ساختمان در میان دود و آتش گرفتار شده‌اند. عزیز غلامی نسب، معاون منطقه هشت عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: عوامل آتش‌نشانی در نخستین گام به دو تیم تقسیم شدند و در حالی که یک تیم مشغول خاموش کردن آتش بود، تیمی دیگر با استفاده از دستگاه تنفسی به کمک افراد گرفتار شده در طبقه چهارم و پنجم شتافتند و لحنظاتی بعد ۱۲ مرد و زن ۱۲ تا ۷۰ساله افزود: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از ساکنان ساختمان مسکونی آسیبی نرسید و آتش‌نشانان پس از مهار کامل آتش‌سوزی و ایمن‌سازی کامل، محل حادثه را تحویل مأموران نیروی انتظامی دادند.
مدت بروز این حادثه از سوسوی کارشناسان علت‌یابی آتش‌نشانی تهران در دست بررسی است.

**سارقان مسلحی که به یک طلافروشی در جنوب تهران دستبرد زده بودند، محاکمه شدند. با تلاش قاضی، شاکی از تنها متهم زن پرونده به احترام روز پیدر گذشت کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، مردادماه سال ۹۴، مأموران کلانتری ۱۵۲ خانگی‌آباد از سرقّت مسلحانه طلافروشی باخبر و در محل حاضر شدند. صاحب یک طلافروشی به مأموران گفت: من و برادرم در مغازه مشغول کار بودیم که یک زن وارد مغازه شد، ثانیه‌هایی بعد دو مرد سیاهپوش مسلحانه وارد مغازه شدند و به سمت ما شلیک کردند. در همین لحظه دو مرد دیگر با شلیک هوایی و ایجاد رعب وحشت در بین رهگذران ویترین مغازه را شکستند و تمامی طلاها را داخل کیسه‌ای ریختند و به سرعت از محل گریختند. کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات خود توانستند یک‌هفته بعد از حادثه چهار متهم به نام‌های اکبر ۳۷ساله، رضا ۳۱ساله، مهرا ن ۲۴ساله و جمشید ۳۰ساله را در یکی از شهرهای شمالی شناسایی و همراه دو قیضه اسلحه جنگی کلاشنیکف دستگیر کنند. چهار متهم بعد از بازجویی و اعتراف به سرقّت مسلحانه به جرم مشارکت در سرقّت و پنجمین متهم به نام بهاره ۳۱ساله به جرم معاونت در سرقّت روانه زندان شدند که زن جوان چند ماه بعد با قرار وثیقه آزاد شدند. این پرونده بعد از بررسی‌های لازم کامل و به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران رسناده شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده به ریاست قاضی‌اضمرزاده با حضور چهار متهم تشکیل شد و یکی از متهمان در دادگاه حضور نداشت. در ابتدای جلسه بعد از شناسایی کیفرخواست، شاکی در بدعت شکایت خود گفت: پس از سرقّت

۳۷ساله که دارای سابقه کیفری است در شرح ماجرا گفت: چند سال قبل در یک درگیری مرتکب قتل شدم و پس از محاکمه ۳۰۰ میلیون تومان دیه محکوم شدم. این اتفاق شرایط زندگی‌ام را خیلی سخت کرده بود. مدتی قبل از طراحی نقشه سرقّت با دوستانم به یک سفره‌خانه سنتنی رفته بودیم، یکی از آنها به نام یزدان پیشنهاد سرقّت از طلافروش را مطرح کرد.



مسلحانه سارقان با خودروام (زانتیا) آنها را تعقیب کردم. کمی که به آنها نزدیک شدم با ماشین ضربه‌ای به یکی از موتورها زدم و راننده تعادلش را از دست داد و به زمین افتاد. پس از آن، یکی از آنها با اسلحه ماشینم را به رگبار بست. در آن لحظه زیر فرمام یک‌هفته بعد از حادثه چهار متهم به نام‌های اکبر ۳۷ساله، رضا ۳۱ساله، مهرا ن ۲۴ساله و جمشید ۳۰ساله با موتور از محل فرار کردند، اما نفر چهارم با تهدید راننده خودروی پژو پرشیا را سرقّت کرد و موفق به فرار شد. وی ادامه داد: در این سرقّت علاوه بر سرقّت ۴/۵ کیلو طلا از مغازه‌ام سارقان خسارت‌های زیادی به مغازه و خودروی شخصی‌ام وارد کردند.

**■ شرح ماجرا توسط سارقان مسلح**
اکبر ۳۷ساله که دارای سابقه کیفری است در شرح ماجرا گفت: چند سال قبل در یک درگیری مرتکب قتل شدم و پس از محاکمه ۳۰۰ میلیون تومان دیه محکوم شدم. این اتفاق شرایط زندگی‌ام را خیلی سخت کرده بود. مدتی قبل از طراحی نقشه سرقّت با دوستانم به یک سفره‌خانه سنتنی رفته بودیم، یکی از آنها به نام یزدان پیشنهاد سرقّت از طلافروش را مطرح کرد.

# بحرولات

سرویس حوادث۹۸۹۸۳۵

# بخشی همدست سارقان مسلح به احترام میلاد امیرالمؤمنین (ع)



مسلمانه سارقان با خودروام (زانتیا) آنها را تعقیب کردم. کمی که به آنها نزدیک شدم با ماشین ضربه‌ای به یکی از موتورها زدم و راننده تعادلش را از دست داد و به زمین افتاد. پس از آن، یکی از آنها با اسلحه ماشینم را به رگبار بست. در آن لحظه زیر فرمام یک‌هفته بعد از حادثه چهار متهم به نام‌های اکبر ۳۷ساله، رضا ۳۱ساله، مهرا ن ۲۴ساله و جمشید ۳۰ساله را در یکی از شهرهای شمالی شناسایی و همراه دو قیضه اسلحه چهارم با تهدید راننده خودروی پژو پرشیا را سرقّت کرد و موفق به فرار شد. وی ادامه داد: در این سرقّت علاوه بر سرقّت ۴/۵ کیلو طلا از مغازه‌ام سارقان خسارت‌های زیادی به مغازه و خودروی شخصی‌ام وارد کردند.

۳۷ساله که دارای سابقه کیفری است در شرح ماجرا گفت: چند سال قبل در یک درگیری مرتکب قتل شدم و پس از محاکمه ۳۰۰ میلیون تومان دیه محکوم شدم. این اتفاق شرایط زندگی‌ام را خیلی سخت کرده بود. مدتی قبل از طراحی نقشه سرقّت با دوستانم به یک سفره‌خانه سنتنی رفته بودیم، یکی از آنها به نام یزدان پیشنهاد سرقّت از طلافروش را مطرح کرد. در همین دلیل نقشه سرقّت را و روز حادثه به تنهایی به اجرا رفتم و

و در خصوص سرقّت موتورسیکلت گفت: روز قبل از حادثه همراه مهرا ن و جمشید به یکی از خیابان‌های نظام‌آباد رفقیم تا برای اجرای نقشه سرقّت، موتورسیکلتی سرقّت کنیم و همان روز موتورسیکلتی را از جلوی مغازه‌ای سرقّت کردیم. سوسمین مغازه‌ای اش با مأموران گفت: حرف‌های دو همدستش را تأیید کرد و گفت: پدرم در بازار مغازه پارچه فروشی دارم. نمی‌دانم چرا این اشتباه را کردم. وقتی به زندان اقدام خیلی پشیمان شدم.

در ادامه آخرین متهم بهاره ۳۱ساله به جرم معاونت در سرقّت گفت: بعد از اینکه مادرم از پدرم جدا شد، من و برادرم با مادرم زندگی تازه‌ای را شروع کردیم. برادرم به خاطر اعتیاد منام در زندان بود. سایه هیچ مردی بالای سرم نبود. وقتی با رضا آشنا شدم خیلی به او وابسته شدم و حاضر بودم هر کاری برایش انجام دهم. روز قبل سرقّت رضا تماس گرفت و گفت برای سرقّت طلافروشی به او کمک کنم. ابتدا مخالفت کردم، اما مادر وسوسه کرد و گفت با این پول می‌توانیم یک خانه اجاره‌ و با هم زندگی کنیم. قبول کردم اما روز حادثه به تنهایی به اجرا رفتم و

### ۲۰ کشته در واژگونی قایق مسافربری برمه

**واژگونی قایق مسافربری در آب‌های کشور برمه مرگ ۲۰ نفر را در پی داشت.**

به گزارش «ایسنا»، در این حادثه که اواخر روز جمعه اتفاق افتاد یک قایق مسافربری واژگون شد و تنها ۳۰نفر از نرشتیان آن نجات پیدا کردند. حامل ۶۶ مسافر بوده که پس از برخورد با یک قایق حامل مانسه بودیم که فریبا در باکس را باز کرد. وقتی فهمیدم او قصد خودکشی دارد بلافاصله با دستم او را گرفته‌ام، اما فریبا خودش راه باپاین آویزان کرد. از او خواستم تحمل کند تا او رانجات دهم، اما او دست مراها و به پایین سقوط کرد.

وقتی فریبا از آب نجات پیدا کرد، من و دوستانم با او همراه شدیم که به زن جوان می‌گفت به خاطر بچه‌ت این کار را نکن. همچنین پدر فریباینز گفت: دخترم مدتی قبل با پسری به نام ستار آشنا شد. او دخترم را به مواد مخدر گل معتاد کرد و از آن روز به بعد دخترم مشکل روحی و روانی پیدا کرد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

### سقوط مرگبار بالن تفریحی در ترکیه

**سقوط یک فروند بالن تفریحی فر فراز شهر کاپادوکیه ترکیه یک کشته و ۲۰ زخمی بر جای گذاشت.**

به گزارش «ایسنا»، این بالن حامل گردشگرانی از فرانسه، کمبلیا و ترکیه بود که به دلیل نقص فنیک سقوط کرد. بر اثر این حادثه یک نفر کشته و ۲۰ نفر به شدت زخمی شدند که حال برخی مجروحان وخیم گزارش شده است.

تعدادی می‌ناپدید شدند.

## کشف زانتیای سرقتی

## باند سارقان مسلح را گرفتار کرد



**پیدا شدن خودروی زانتیای سرقتی در یکی از کوچه‌های جنوب تهران سبب شد تا اعضای یک شبکه سرقّت مسلحانه گرفتار پلیس شوند.**

به گزارش خبرنگار ما، صبح نخستین روز فروردین ماه اسما ل، مأموران گشت پلیس به خودروی زانتیای پارک شده در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران مشکوک شدند. مأموران پلیس پس از استعلام شماره پلاک خودرو از سامانه پلیس دریافتند خودروی زانتیا چند روز قبل سرقّت شده و صاحب آن در اداره پلیس شکایت کرده است. تحقیقات بعدی

مأموران نشان داد خودروی زانتیا خودروی است در اختیار زن جوانی به نام رعنا است و او هر شب خودرو را جلوی خانه‌اش پارک می‌کند. سپس مأموران از رعنا تحقیق کردند. زن جوان گفت: خودروی زانتیا متعلق به یکی از دوستان برادرم به نام صفدر است. چند روز قبل صفدر خودروی زانتیا را با خودروی پرشیای من تعویض کرد که دیروز متوجه شدم خودروی زانتیا سرقتی است. پس از این با صفدر تماس گرفتم و خواستم خودروی مرا پس دهد و زانتیای سرقتی را با خودش ببرد، اما او گفت باید ۱۰ میلیون تومان به او بدهم تا خودروی پرشیای مرا تحویل دهد.

صاحب خودروی زانتیا هم گفت: ساعت یکم یاد ۳۰ اسفند در حال عبور از زیرگذر راه‌آهن به سمت جوادیه بودم که خودروی پیکانی با پنج سرنشین را به من سد کرد. ناگهان سه نفر از آنها که قمه و اسلحه کلت کمری به‌دست داشتند از خودرو پیاده شدند

و به زور خودروام را سرقّت کردند. مأموران در ادامه صفدر را بازداشت کردند. وی ابتدا در ادعایی گفت: چند روز قبل در حال عبور از خیابانی بودم که خودروی زانتیا کنارم توقف کرد و راننده آن که مرد جوانی بود از خودرو پیاده شد و با موتورسیکلتی فرار کرد. من متوجه شدم خودرو سرقتی است و از آنجایی که مبلغ ۱۰ میلیون تومان از برادر رعنا به خاطر فروش مواد مخدر طلب داشتم و او پولم را به من نمی‌داد، نقشه تعویض خودروی سرقتی را با خودرو رعنا طراحی کردم تا به این ترفند پولم را زنده کنم.

در حالی که متهم با تناقض‌گویی قصد انحراف پرونده را داشت، مأموران وی را با شاکی حضوری مواجه کردند و متهم ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: شب حادثه من و یکی از دوستانم به نام سهراب که اسلحه کمری داشت همراه سه نفر از دوستانش خودروی زانتیای شاکی را زورگیری کردیم. پس از آن من خودروی زانتیا سرقتی را در اختیار خواهر دوستم گذاشتم تا باین ترفند پولم را زنده کنم. در ادامه مأموران سهراب را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها حرف‌های صفدر را تأیید کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد. مأموران در تلاشند همدستان متهمان را دستگیر کنند تا از سرقّت‌های احتمالی آنها بر ملا شود.

## سقوط مرگبار زن معتاد از ساختمان مسکونی

**زن جوان معتادی به طرز مرموزی از طبقه پنجم ساختمان مسکونی پسر مورد علاقه‌ خواهرش سقوط کرد و جان باخت.**
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۱۰ فروردین امسال قاضی منافی ادر، بازیرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از مرگ مشکوک زن جوانی با خیر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد لحنظاتی قبل ز ۲۸ساله‌ی به نام فریبا از طبقه پنجم یک ساختمان مسکونی به طرز مرموزی به پایین سقوط کرده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. همچنین مشخص شد پیکر نیمه جان فریبا را خواهرش و مرد جوانی به نام شهرام که زن فوت شده از آپارتمان او و پایین سقوط کرده در بیمارستان منتقل کرده‌اند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، تیم جنایی دریافتند شهرام در بیمارستان با یکی از مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض درگیر شده و بینی‌ مأمور را به شدت زخمی کرده است.

مأمور پلیس گفت: لحنظاتی قبل شهرام به سراغم آمد و از من آب خواست. وقتی به او گفتم آب ندارم با سر ضربه‌ای به بینی‌م زد که متوجه شدم او مشروب خورده است. مسافربری واژگون شد و تنها ۳۰ نفر از نرشتیان آن نجات پیدا کردند. حامل ۶۶ مسافر بوده که پس از برخورد با یک قایق حامل مانسه بودیم که فریبا در باکس را باز کرد. وقتی فهمیدم او قصد خودکشی دارد بلافاصله با دستم او را گرفته‌ام، اما او دست مراها و به پایین سقوط کرد.

وقتی فریبا از آب نجات پیدا کرد، من و دوستانم با او همراه شدیم که به زن جوان می‌گفت به خاطر بچه‌ت این کار را نکن. همچنین پدر فریباینز گفت: دخترم مدتی قبل با پسری به نام ستار آشنا شد. او دخترم را به مواد مخدر گل معتاد کرد و از آن روز به بعد دخترم مشکل روحی و روانی پیدا کرد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

## آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگ کبان در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۳۹۵ به شماره ثبت ۴۱۱۷۲ که شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۳۶۸۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: روانشناسی تحلیلی، آموزش روانشناسی تحلیلی و فرهنگ زندگی، پژوهش در زمینه ی روانشناسی تحلیلی، خدمات مشاوره‌ای و روان تحلیلگری و روان درمانی (درصورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم) مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران- صادقیه- بلوار فردوس شرق- خیابان ولیعصر- جنب ایستگاه مترو صادقیه- نبش کوچه هفتم- پلاک دو- طبقه دو. واحد هفت کد ملی ۱۴۱۶۱۸۴۵۲ سرمایه شرکت : ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد. میزان دارائی هر یک از موسسین : نسترن حاجی آقازاده فکری دارای چهار میلیون ریال سهم الشرکه، آرش حاجی آقازاده فکری دارای یک میلیون ریال سهم الشرکه، آرش حاجی آقازاده فکری به شماره ملی ۰۰۶۳۶۹۵۰۳ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و نسترن حاجی آقازاده فکری به شماره ملی ۰۰۸۱۲۱۸۳۹۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق بهادار و تعهد آور مؤسسه از قبیل چک، سفته، پروات، قرار دادها، عقود اسلامی و امضاء آرش حاجی آقازاده فکری و یا نسترن حاجی آقازاده فکری همراه با مهر مؤسسه معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه (–ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد).

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۲۸۹۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاهدان
**هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۷۲/۱۰۰۶۳۳۰۰۰۶۲۳۰۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام رسول بزرگر مقدم فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶ صادره از زابل در یک باب مغازه به مساحت ۱۱۳/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹ فرعی از ۸۲۳۴ اصلی واقع در زاهدان بلوار بهداشت میدان مشاهیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول: ۹۶/۱/۱۱ و نوبت دوم: ۹۶/۲/۱۶

### آگهی رونویسی صورتات

خواهان رونوشت حضر وراثت حوا خویشی فرزند محمد جان به شناسنامه ۱۴ به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰۸ از این شورا درخواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالعزیز رنگریز به شناسنامه ۳۵۶۸ در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گشته و ورنه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. خواهان با مشخصات سجلی فوق هسمر متوفی ۲. محسن رنگریز فرزند عبدالعزیز رنگریز به شناسنامه ۱۷۱ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۳. راضیه رنگریز فرزند عبدالعزیز رنگریز ش:ش. ۱۸۲۳ صادره از زاهدان فرزند متوفی ۴. طیبه رنگریز فرزند عبدالعزیز ش:ش. ۲۹۶۰-۲۶۲۶ صادره از زابل فرزند متوفی ۵. فاطمه رنگریز فرزند عبدالعزیز ش:ش. ۳۰۱-۳۶۲۶۲۶-۲۶۲۶-۳۰۱ صادره از زابل فرزند متوفی. ش:ش. ۱۸۲۳ صادره از زاهدان فرزند متوفی مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
م/الف: ۱۰۶

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع ۳ شهرستان زاهدان- میثم عودی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۲۸۹۹)